
BURMISTRZ OLECKA 

Plac Wolności 3 

19-400 Olecko 
Olecko, dn. 19 grudnia 2018 r. 

 
Wykonawcy (wszyscy) 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 
  

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: FN.271.1.2018 
 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Olecko wraz z jednostkami 

organizacyjnymi. 

                
        Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Olecko wraz z jednostkami 
organizacyjnymi: 

- na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) w tabeli poniżej informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie 
wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach.  

- na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) informuję o modyfikacji treści SIWZ. 

 
 

PYTANIE NR 1 

Zwracamy się z zapytaniem do przetargu nieograniczonego na usługę ubezpieczenia pojazdów 
mechanicznych Gminy Olecko. 

Czy poniższy pojazd jest zgłaszany do ubezpieczenia AC?  
 

Nr 

rej. 
Marka 

Typ/ 

model 
Rodzaj nr VIN 

s. u. AC /zł 

brutto/ 
okres OC okres NNW Okres AC 

brak HUSQVARNA TC 142T 
kosiarka 
samobieżn

a 

HBSXS7242V

E 
--- 

01-02-2019 – 

31-01-2021 

01-02-2019 – 

31-01-2021 

01-02-2019 – 

31-01-2021 

 

ODPOWIEDŹ 
Zamawiający informuje, iż powyższy pojazd nie jest zgłaszany do ubezpieczenia AC. Jednocześnie 

zamawiający modyfikuje treść zał. Nr 7 do SIWZ poprzez usunięcie okresu ubezpieczenia dot. ryzyka AC 
z wiersza nr 34.   

  
PYTANIE NR 2 

Czy poniższy pojazd jest zgłaszany do ubezpieczenia NNW? 

Nr rej. Marka 
Typ/ 

model 
Rodzaj nr VIN 

s. u. AC /zł 

brutto/ 
okres OC okres NNW Okres AC 

NOE 
67HM 

BORO B1 
przyczepa 

lekka 
SZRB10000E0

026574 
2 200 

01-02-2019 – 
31-01-2021 

01-02-2019 – 
31-01-2021 

01-02-2019 – 
31-01-2021 

 

ODPOWIEDŹ 
Zamawiający informuje, iż powyższy pojazd nie jest zgłaszany do ubezpieczenia NNW. Jednocześnie 

zamawiający modyfikuje treść zał. Nr 7 do SIWZ poprzez usunięcie okresu ubezpieczenia dot. ryzyka 
NNW z wiersza nr 19.   

 

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania oraz modyfikacjami treści SIWZ 
Zamawiający dołącza zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ: formularz oferta.  



 

 

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania i modyfikacjami treści SIWZ nie 
następuje modyfikacja treści SIWZ polegająca na zmianie terminów wpływu i otwarcia 

ofert. 
 

 

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania oraz modyfikacje treści, stają 
się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 
 

         Burmistrz 

                   Karol Sobczak 


